
 

        

     Copyright©2021The Sugamo Shinkin Bank     

  

 

２０２５年８月１日 

お客さま各位 

                                      

懸賞金付定期預金「新抽選番号のお知らせ」（店頭販売分）郵送終了のご案内 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、紙資源節減など環境保全の取組みの一環といたしまして、誠に勝手ながら

下記の通り懸賞金付定期預金「新抽選番号のお知らせ」（店頭販売分）の郵送を終了

させていただきます。今後は、懸賞金付定期預金証書を窓口にて記帳いただくことに

より、新たな抽選番号をご確認いただけます。 

なお、懸賞金付定期預金（ＩＢ販売分）に関しましては、定期預金証書が発行され

ず抽選番号がご確認いただけないため、これまでの通り「新抽選番号のお知らせ」を

郵送いたします。 

今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。 
 

記 

１．郵送終了するお知らせ 

  懸賞金付定期預金「新抽選番号のお知らせ」（店頭販売分） 

２．郵送終了となる時期 

  ２０２５年１１月１日より 

３．今後の店頭販売の懸賞金付定期預金の新抽選番号の確認方法 

懸賞金付定期預金証書を窓口にて記帳いただくことにより、新たな抽選番号を 

ご確認いただけます。 

以上 

＜本件についてのお問合せ＞ 

ビジネスパートナー部 ０１２０-１８-３８６８（平日 9時～17 時） 


